
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule, broj 7/09, 

16/09, 12/11 i 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21 - pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Pula-

Pola donosi

O D L U K U o izmjeni Odluke
o imenovanju osobe za upravljanje rizicima ITU PT Pula

Članak 1.

Članak 1. Odluke o imenovanju osobe za upravljanje rizicima ITU PT Pula, Klasa: 022-

05/16-01/24, Urbroj: 2168/01-01-04-0371-17-66 od 21. kolovoza 2017. godine mijenja se i 

glasi: 

„ Damir Prhat, dipl. ing., voditelj Odsjeka za provedbu ITU mehanizma u Odsjeku za 

provedbu ITU mehanizma, pri Upravnom odjelu za lokalnu samoupravu Grada Pula-Pola, 

imenuje se osobom za upravljanje rizicima ITU PT Pula sukladno čl. 8., Sporazuma o 

obavljanju delegiranih i s njima povezanih zadaća i aktivnosti u okviru Operativnog 

programa „Konkurentnost i kohezija“ u financijskom razdoblju 2014. - 2020., KLASA: 022-

05/16-01/24, URBROJ: 2168/01-01-01-0371-17-63 od 13. travnja 2017. godine.“

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:022-05/16-01/24
URBROJ:2163-7-01-06-0371-22-83
Pula, 21. travnja 2022.

GRADONAČELNIK

Dr.sc. Filip Zoričić prof.

Dostaviti:

- Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije, Miramarska 22, Zagreb



OBRAZLOŽENJE 

 

PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni osnov za donošenje Odluke sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula - Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21 - 

pročišćeni tekst)). 

 

PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije je, dana 5. listopada 2016., 

donijelo Odluku o odabiru područja za provedbu mehanizma integriranih teritorijalnih 

ulaganja (KLASA: 300-01/16-05/4, URBROJ: 538-06-1-2/011-16-5) kojom se urbano 

područje Pula odabire za provedbu mehanizma integriranih teritorijalnih ulaganja. 

Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije i Grad Pula-Pola, grad središte 

urbanog područja Pula potpisali su 13. travnja 2017. godine. Sporazum o obavljanju 

delegiranih i s njima povezanih zadaća i aktivnosti u okviru Operativnog programa 

„Konkurentnost i kohezija“ u financijskom razdoblju 2014. - 2020., (KLASA: 022-05/16-

01/24, URBROJ: 2168/01-01-01-0371-17-63). 

Sukladno navedenom Sporazumu, a u skladu s poglavljem 15. Integrirana teritorijalna 

ulaganja Zajedničkih nacionalnih pravila (ZNP), ovom Odlukom, Damir Prhat, voditelj 

Odsjeka za provedbu ITU mehanizma, imenuje se osobom odgovornom za upravljanje 

rizicima ITU PT Pula umjesto službenice Antonije Babić, koja je prethodno bila ovlaštena za 

obavljanje tih poslova.  

 

PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

Za realizaciju ovog akta nije potrebno osigurati dodatna proračunska sredstva. 

 

Pripremio: 

Damir Prhat 

 

PROČELNICA 

 Anja Ademi mag.fin. 


